



Brand of NTN corporation



KOMUNIKAT PRASOWY

Nowa linia produktów NTN Europe dedykowanych dla samochodów ciężarowych, autobusów i przyczep.

NTN Europe kontynuuje swój rozwój, wprowadzając na rynek nową gamę piast ze zintegrowanymi łożyskami. Od marca 2024 roku oferuje klientom w całej Europie wysoko jakościowe rozwiązanie, dostosowane do potrzeb rynku ciężarowego części zamiennych. Montaż tego zespołu to przede wszystkim jakość OE oraz łatwość montażu, zapewniająca optymalizację produktywności pojazdu.

Do marca oferta NTN Europe Truck składała się z 3 grup produktowych:

- 234 referencje łożysk kół,
- 356 referencji łożysk do skrzyń biegów i mechanizmów różnicowych,
- 9 referencji łożysk alternatorów, dla najpopularniejszych europejskich marek samochodów ciężarowych.

Dzisiaj firma NTN uzupełniła swoją ofertę, wprowadzając na rynek czwartą linię produktową dla samochodów ciężarowych: piasty ze zintegrowanym łożyskiem. Ponieważ każdy przestój pojazdu to realna strata produktywności, głównym wyzwaniem dla przedsiębiorców jest ograniczenie do minimum częstotliwości i czasu postoju pojazdów. Z tego powodu wymiana łożysk kół przeprowadzana jest zwykle profilaktycznie, zgodnie z zaleceniami producenta.

„Oferując wymianę piasty i łożyska zamiast pojedynczych łożysk, NTN Europe oferuje kompletne rozwiązanie, które jest szybsze i łatwiejsze do demontażu i montażu. Wszystko po to, aby skrócić czas wymiany. Dzięki temu Grupa wpisuje się w aktualny trend polegający na tym, że warsztaty pracują w oparciu o wstępnie zmontowane podzespoły jako zestawy” – wyjaśnia Romain PETELLAZ, menedżer ds. asortymentu samochodów ciężarowych w NTN Europe. NTN Europe współpracuje z takimi producentami samochodów jak: Volvo, Renault Truck, DAF, Mercedes-Benz, Scania, BPW i SAF. Wymaga to więc od firmy NTN stałej reakcji na potrzeby tych klientów. Stąd też decyzja o wprowadzeniu na rynek nowej serii produktowej, znamionowanej jako jakość o stuletnim doświadczeniu technicznym NTN.

Piasty ze zintegrowanym łożyskiem, podobnie jak wszystkie produkty opracowane przez NTN, są szczegółowo testowane w celu sprawdzenia ich wydajności i odporności. Piasty i łożyska to elementy, mające ogromny wpływ na bezpieczeństwo. Dlatego też

tak ważne jest dla producenta takiego jak NTN, aby starannie monitorować jakość każdego produktu, markowanego logo NTN. Stąd też proces sześciu testów przeprowadzanych na produktach całej serii:

- Piasty - test zginania obrotowego i test zginania w zakręcie,
- Koła - 2 testy wytrzymałościowych i toczenia,
- Uszczelki - 2 testy odporności na błoto i olej.

„Wprowadzenie nowego asortymentu jest częścią naszej strategii kompleksowego poszerzania gamy produktów dla samochodów ciężarowych. Oferując oryginalne rozwiązania dla piast kół, silników, skrzyń biegów i mechanizmów różnicowych, przetestowane i zatwierdzone przez naszych klientów, oferujemy wiele zalet. Opierając się na wieloletnim doświadczeniu Grupy, firma od lat bowiem, obsługuje w główne marki samochodów ciężarowych obecne w całej Europie.” – podsumowuje Romain PETELLAZ.

NTN®



Brands of
NTN corporation